

mySafety Kodinturvan vakuutusehdot 06/2015*

Vakuutuksen myöntää AmTrust International Underwriters Ltd, joka on Irlannissa toimiva vakuutusyhtiö (jäljempänä vakuutuksenantaja). Vakuutuksenantajan edustajana ja asiamiehenä toimii mySafety Oy.

1. VAKUUTUSSOPIMUKSEN SISÄLTÖ

Vakuutussopimuksen sisältö määräytyy vakuutuskirjan, yleisten vakuutusehtojen ja näiden vakuutuskohtaisten ehtojen mukaan. Vakuutukseen sisältyy:

- 1) Lukonvaihtovakuutus
- 2) Kotivakuutuksen omavastuunpoisto

2. VAKUUTUKSEN OTTAJA

Vakuutuksenottaja on vakuutuskirjaan merkitty henkilö.

2.1. Vakuutettu

Vakuutettu on vakuutuksenottaja.

2.2. Kelpoisuusehdot

Vakuutuksenottajan tulee olla vähintään 18-vuotias. Vakuutuksenottajalla tulee olla väestötietolain mukainen kotipaikka Suomessa.

3. VAKUUTUS JA SEN VOIMASSAOLO

3.1 Voimassaoloalue

Vakuutus on voimassa Suomessa.

3.2 Vakuutuksien määrä

Vakuutuksenottajalla voi olla samaan aikaan vain yksi mySafety Kodinturva -vakuutus voimassa.

4. VAKUUTUSTURVAN SISÄLTÖ

4.1 Lukonvaihtovakuutus

Korvattava vahinkotapahtuma

Vakuutukseen sisältyy korvaus vakuutetun vakituisen asunnon (merkitty väestötietojärjestelmässä vakituiseksi asunnoksi) ja siihen liittyvän autotallin tai vapaa-ajan asunnon lukkojen vaihdosta aiheutuneista kuluista, kun avaimet ovat kadonneet, ne on varastettu tai ne on viety asuntomurron yhteydessä. mySafety korvaa myös uuden avaimen teettämisen/koodaamisen, kun kyseessä on sähköinen lukitusjärjestelmä.

Korvauksen edellytyksenä on, että avainten varastamisen tai katoamisen yhteydessä katosi tai varastettiin myös henkilökoh-
taisia asiakirjoja tai esineitä, joista on selvitettävissä vakuutuksenottajan henkilöllisyys tai osoite.

Korvauksen määrä

Korvauksena maksetaan lukkojen vaihtamisesta aiheutuneet todelliset kulut, kuitenkin enintään vakuutusmäärä eli tuhat (1000) euroa vakuutuskautta kohden. Vakuutustapahtumien määrää vakuutuskauden aikana ei ole rajoitettu.

Vakuutetun velvollisuudet vahinkotilanteessa

Vakuutetun tulee viipymättä tehdä rikos- tai katoamisilmoitus paikalliselle poliisille sekä toimittaa korvaushakemus liitteineen mySafetylle. Korvaushakemukseen tulee liittää:

- vakuutuksenottajan tiedot
- kuitit ja selvitys lukkojen vaihtamisesta aiheutuneista kuluista
- kopio rikos- tai katoamisilmoituksesta, josta käy ilmi aika ja paikka sekä muut asiaan kuuluvat seikat

Korvausrajoitukset

Vakuutuksesta ei korvata:

- vahinkoa, jos avaimia on säilytetty autossa, matkailu- tai muussa perävaunussa, veneessä tai vastaavassa. Avaimia tulee muutoinkin säilyttää huolellisesti varkauden estämiseksi.
- lukkoihin paikoilleen jätetyistä avaimista aiheutuneita vahinkoja.
- vahinkoa, joka on korvattu tai tullaan korvaamaan muun vakuutuksen, lain, takuun tai muun sopimuksen perusteella.
- vahinkoa, joka on aiheutunut viranomaisen toimenpiteestä.
- vahingon selvittelystä aiheutuvia kuluja, kuten matka- ja puhelinkuluja.

4.2 Kotivakuutuksen omavastuunpoisto

Korvattava vahinkotapahtuma

Vakuutukseen sisältyy korvaus vakuutuksenottajan maksettavaksi jäävästä kotivakuutuksen omavastuusta, kun kotivakuutuk-
sen myöntänyt vakuutusyhtiö on käsitellyt ja korvannut vakuutuksenottajalle murtoon, tulipaloon tai vesivahinkoon liittyvän
vahingon kotivakuutuksesta. Asunnolla tarkoitetaan vakuutuksenottajan vakituista asuntoa, joka on määritelty kotivakuutuk-
sessa vakuutuskohteeksi. Asunnolla ei tarkoiteta kotivakuutukseen mahdollisesti sisältyvää muuta omaisuutta, kuten huvilaa,
autotallia tai venettä.

Korvauksen määrä

Korvauksena maksetaan vakuutuksenottajan maksettavaksi jäävä omavastuu kuitenkin enintään tuhat (1000) euroa vakuutus-
kautta kohden. Vakuutustapahtumien määrää vakuutuskauden aikana ei ole rajoitettu.

Vakuutetun velvollisuudet vahinkotilanteessa:

Vakuutetun tulee viipymättä toimittaa korvaushakemus liitteineen mySafetylle. Korvaushakemukseen tulee liittää:

- kopio vakuutusyhtiön päätöksestä ja/tai maksetusta omavastuusuudesta
- mikäli kyseessä on murto, liit mukaan myös kopio rikosilmoituksesta, josta käy ilmi aika ja paikka sekä muut asiaankuuluvat seikat

Korvausrajoitukset

Tästä vakuutuksesta ei korvata

- vahinkoa, jota ei ole korvattava, ei ole korvattu tai jonka korvaus on eväty kotivakuutuksesta
- vahinkoa, joka on aiheutunut ennen tämän vakuutuksen voimaantuloa
- mitä tahansa muuta vähennystä tai määrää, josta vakuutuksenottaja joutuu itse vastaamaan kotivakuutusturvansa perus-
teella
- vahinkoja, jotka ovat tapahtuneet muualla kuin tässä vakuutuksessa tarkoitettussa asunnossa

*Nämä ehdot korvaavat aiemmat ehdot 6/2015 alkaen.

